
Zarządzenie nr 0050.142.2017
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniające Regulamin pracy Urzędu Miasta Wąbrzeźno

Na  podstawie  art.  42  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późń. zm.) oraz art. 104, 1041-3 ustawy z dnia 26

czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późń. zm.) zarządzam co

następuje:

§  1.  W  Regulaminie  pracy  Urzędu  Miasta  Wąbrzeźno  przyjętym  zarządzeniem  Nr

0050.78.2012 Burmistrza Wąbrzeźna w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Miasta

Wąbrzeźno z dnia 15 czerwca 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 35 ust 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pracownikowi samorządowemu świadczącemu na polecenie przełożonego pracę w dniu

wolnym od pracy wynikającym z przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy, tj. w niedzielę,

święta  i  tzw. wolne soboty,  przysługuje inny cały  dzień wolny od pracy do końca okresu

rozliczeniowego, w którym tę pracę świadczył, w terminie z nim uzgodnionym”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno. 


